关于2016年研究生宿舍整合搬迁的通知
    为确保2016年9月研究生、本科生、留学生和成教生顺利入住小和山校区学生宿舍，结合小和山校区学生宿舍资源，根据学校2016年小和山校区学生宿舍整合搬迁入住方案，现就2016年研究生宿舍整合搬迁入住工作明确如下，请各研究生培养学院配合实施，以便顺利完成搬迁工作。
一、搬迁时间：
    6月30日（周四）08：00-18：00
[bookmark: _GoBack]二、搬迁楼宇：
       研究生所在东和公寓6号楼、4号楼6-7层，整合搬迁至东和公寓5号楼，具体搬迁安排的房号见附件1。
三、搬迁注意事项：
       1.入住东和公寓6号楼的毕业生人数为13人，含各类联培生，具体名单见附件2。毕业生应于25日之前搬离学生宿舍，结清水电后将宿舍钥匙交至5号楼宿管处。
2.下学期已申请退宿的研究生原则上不再安排宿舍，有特殊需要的，统一搬迁至临时宿舍住宿，具体名单和房间安排见附件3。
3.涉及搬迁的所有研究生，每生发放编织袋2只，不干胶贴纸2大张（自行裁成六份），将姓名、学院、搬入楼的楼号房间号、联系电话（如：张三、机械学院、搬入东和5#401、137***）贴在打包好的行李袋上，且贵重、易碎物品随身携带，以防丢失。搬迁所需物资和搬家公司由学校后勤统一提供和安排，搬迁所需物资28日前后到搬出楼宇的宿管处领取。
4.请同学们将搬出楼宇的宿舍钥匙交至宿管处，凭一卡通或身份证到5号楼宿管处领取宿舍钥匙。后勤将在一卡通后台统一更新5号楼门禁，并维持24小时供电(插座、卫生间有电)供网。

5. 根据《浙江科技学院学生住宿管理办法》，宿舍实行24小时门卫值班制度，宿舍开门时间：周日至周四：6:30-23:00，周五至周六6:30-23:30，如有做实验等特殊需要的研究生，请提前向后勤公寓中心申报延长门禁时间。
6. 根据《浙江科技学院学生住宿管理办法》，宿舍内除学校统一安排的电器外，学生不得私自安装大功率电器，更不能使用无3C认证产品，违纪者将按学校有关规定处理。本次搬迁涉及到租赁学校空调的寝室，后勤将根据宿舍调整安排，联系厂方统一处理。
7. 2016级研究生新生中如有本校应届生需要临时存放行李的，请将个人物品打包贴好姓名标签，可统一存放至东和5号楼108,109，并在宿管处登记。
8. 搬迁期间，请同学们爱护宿舍公共财物，做好室内卫生，垃圾随手带到楼下垃圾桶，严禁使用违章电，确保用电安全。
联系人：后勤公寓中心方老师85070920
    研究生处徐老师85070295

附件1：《2016年研究生宿舍整合搬迁入住安排表》
附件2：《2016届毕业研究生名单》
附件3：《退宿研究生临时住宿安排表》

                                           后勤公寓中心、研究生处
                                              2016年6月21日